

FECHA	FACTURA
22 de Diciembre del 2023 14:38:43	IBAAB247152
FOLIO FISCAL	
D3799619-B16B-4225-8518-B54F9F48760A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105532 937	50202306- Refrescos	2	POWERADE1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14	\$12.07
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000003223905 201	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	DV GENEROS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000008614100 251	50201700-Café y té	1	TE MANZANILL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000008614100 253	50201700-Café y té	1	TE HIERBABUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000008614100 268	50201700-Café y té	2	TE SURTIDO F	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$87.00	
Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000008614100 252	50201700-Café y té	1	TE LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105998 752	52151807- Ollas para uso doméstico	1	OLLA 26CM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$417.24	\$417.24	
Base: 417.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$66.76									
000750624514 752	52151604- Coladores o coladeras para uso doméstico	1	COLADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750105992 431	52151702- Cuchillos para uso doméstico	1	SET CUCHILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	
Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.59									
000009404652 015	52151802- Sartenes para uso doméstico	1	COMAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$231.90	\$231.90	
Base: 231.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$37.10									
000316843032 089	52151600- Utensilios de cocina domésticos	1	CUCH LISA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750105993 600	52151802- Sartenes para uso doméstico	1	SARTN EKCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$262.93	\$262.93	
Base: 262.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$42.07									
000489185699 832	52152101- Tazas de café o té para uso doméstico	2	TAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$101.72	
Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.28									
000750229595 004	52152101- Tazas de café o té para uso doméstico	1	TAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	

004	Tazas de café o té para uso doméstico		Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Impuesto.-	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
000750229595005	52152101-Tazas de café o té para uso doméstico	1	TAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
000074488637505	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$33.62	
000750105536513	50202306-Refrescos	4	MUNDMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$75.86	
000750105534000	50202306-Refrescos	4	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$87.93	
000750105537213	50202306-Refrescos	6	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.40	\$266.38	
000074488639505	50202306-Refrescos	1	JARRLI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
000074488636505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
000750649500881	50171550-Especies o extractos	1	GV AJO POL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	\$11.00
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	2	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	\$26.72
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	4	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$151.72	
000750179161730	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$42.24	
000750179161731	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV TENEDORES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
000750101041477	52152004-Platos para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$42.24	
000750630632191	50171902-Condimento	1	KNORR 88GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
0000000000003125	50405623-Pimentón habanero	0.13	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$139.00	\$18.07	
0000000000004087	50406500-Tomates	2.685	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$61.49	

0000000000004 225	50401736- Aguacate haas	2.805	Base: 61.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	\$49.90	\$139.97	
0000000000004 608	50403800-Ajos	1	Base: 139.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			AJO MALLA3PZ	H87-Pieza	\$35.00	\$35.00	
0000000000004 048	50304100- Limones	3.675	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			LIMON SS	KGM- Kilogramo	\$37.90	\$139.28	
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	4	Base: 139.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			GV CHAROL 50	H87-Pieza	\$31.47	\$125.86	\$24.14
000780681025 580	52151636- Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico	1	Base: 101.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.28		
			PALA	H87-Pieza	\$25.86	\$25.86	
000750179167 184	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
			CHILE ARB	H87-Pieza	\$31.00	\$31.00	
000750047803 427	50192100- Botanas	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			PAPAS FRIT	H87-Pieza	\$62.00	\$62.00	
000750639860 065	52151606- Tablas para cortar para uso doméstico	1	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			TABLA PICA	H87-Pieza	\$43.97	\$43.97	
000750639860 064	52151606- Tablas para cortar para uso doméstico	1	Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.03		
			TABLA PICA	H87-Pieza	\$26.72	\$26.72	
000075752804 054	50192100- Botanas	2	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.28		
			CHIP SAL 240	H87-Pieza	\$75.00	\$150.00	
000003458709 158	84111506- Servicios de facturación	1	Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			FINA 1.1KG	H87-Pieza	\$24.50	\$24.50	
0000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	1.76	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			CHILE CUARES	KGM- Kilogramo	\$29.90	\$52.62	
000750101116 773	50192100- Botanas	1	Base: 52.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			DORITOS NACH	H87-Pieza	\$49.50	\$49.50	
0000000000004 889	50404106- Cilantro	5	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			CILANTRO	H87-Pieza	\$5.00	\$25.00	
0000000000004 663	50405300- Cebollas	3.91	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	\$44.90	\$175.56	
0000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	12	Base: 175.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			TORTILLA M	KGM- Kilogramo	\$13.50	\$162.00	
			Base: 162.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: El documento fiscal sustituye a: IBAAB246817 - UUID 9337fb4b-a946-4762-add5-1e27dc5c38b6

TOTAL CON LETRA
(CUATRO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$3,903.58
DESCUENTO	(\$73.93)
002-IVA 16.000000%	\$390.34
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$4,219.99

CADENA ORIGINAL
1.1 D3799619-B16B-4225-8518-B54F9F48760A 2023-12-22T14:39:43 SST060807KU0 SPeEGCsZzPnzas+QdG1edfJw2LNSsBn++XEOpxnl8osTh4HLLf8fwpSwAGgiKfAB+HIxv7HMk6ftjd0mSUF+YrXqJCeDiU4XQ0qxlggrDZBQ0ulibyTLWkYIam4OjKo/Rm4WuvccsZVd8Pf5/++7ajyjl5Rfq7j8Bw7iP0RuYpwUk0x3GeMXjZgjyJvt8ox/JoZAtVvlUzvrXCHHTstNGzuXcCnBwSVDO1Bj4vomXJaNb94AK/edyUpiTjnx6cz1F6RnNFtXi5/bFdaVMpY2gi9ukA0QiznPN9Ys1gBQG/k3IIH6/UPkur/LCrmNm8VwtEPZFYduTedG0hleC/tQWA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SPeEGCsZzPnzas+QdG1edfJw2LNSsBn++XEOpxnl8osTh4HLLf8fwpSwAGgiKfAB+HIxv7HMk6ftjd0mSUF+YrXqJCeDiU4XQ0qxlggrDZBQ0ulibyTLWkYIam4OjKo/Rm4WuvccsZVd8Pf5/++7ajyjl5Rfq7j8Bw7iP0RuYpwUk0x3GeMXjZgjyJvt8ox/JoZAtVvlUzvrXCHHTstNGzuXcCnBwSVDO1Bj4vomXJaNb94AK/edyUpiTjnx6cz1F6RnNFtXi5/bFdaVMpY2gi9ukA0QiznPN9Ys1gBQG/k3IIH6/UPkur/LCrmNm8VwtEPZFYduTedG0hleC/tQWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZxG0zCkzj6cdWfipVUmveu0B8FflWBXTMS8YRLZLH7uVCpFkRK+CfPUBIZAcHfGllYKjENPlsGNiRVKg230Bd4lAtZ5aZyFL2bDiII5RSjjM1kTQKtNouJyqjrdgvJQNyX20ODCyM0CrYXn5TDwJikVRFvr/5l0to2hwSLyN9lopUstqoUOVBcyQHhTijVD30Rgnp1PXtRY56xpOIAOdakKCWOBUswP+1dayZNFnJWAUSwcZ/FQld4fQt1pasjn8vgKqB59zu9SsNC9zIDG/JgATodAHrvTCwogpM7JZI+0GcN+ge6GwNBkIKdjRK+FEeM099c13Qsl0A9FI5CXQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55800 a 22 de Diciembre del 2023 14:38:43	Moneda: MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Diciembre del 2023 14:39:43	Tipo de cambio: \$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944	
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito	
	Condiciones de pago:	Inmediato	